
 

  1/1 

Datum 

11 maart 2016 

Documentnummer 

3926664 

Besluit II 01/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 11 maart 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Deltaplan Hoge Zandgronden: begrotingswijziging rijksmiddelen 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 25 januari 2016; 

 

 

besluiten: 
1. De rijksbijdrage van € 17 mln geheel te bestemmen voor het Deltaplan 

Hoge Zandgronden in lijn met de gesloten bestuursovereenkomst met 

het rijk  

2. Hiertoe de begroting budgettair neutraal te wijzigen voor de jaren 

2016 tot en met 2021. 

 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 11 maart 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 


